CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN TẠM NGƯNG HỌC TẬP

Kính gửi:
- Ban Giám Hiệu
- Phòng Sau đại học
- Khoa Giáo dục
  Trường Đại học Khoa học Xã hội và Nhân văn
Tên tôi là:

Ngày tháng năm sinh:
 Nơi sinh:

Hiện là học viên cao học khóa:

Chuyên ngành:

Số điện thoại liên lạc:
 Email:

Lý do tạm ngưng học:

Nay tôi làm đơn này xin được tạm ngưng học tập trong thời gian từ tháng:

năm
 đến tháng
 năm
và được bảo lưu kết quả học tập.

Tôi xin cam đoan sẽ thực hiện các quy định về học vụ và học phí trong thời gian ngưng học theo đúng quy định của nhà trường.

Tôi xin chân thành cám ơn.

Tp. Hồ Chí Minh, ngày......tháng......năm 201…
     Ý kiến của Khoa/Bộ môn

             Người làm đơn

                                                                                   (Ký và ghi rõ họ tên)